PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna

público o EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº

04/2023, conforme segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 15/09/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Atendente de Educação Infantil - Creche AURINEIDE ARAUJO DO VALLE 4172 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche CINTIA CATARINA DA SILVA 5591 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche CLEIDE FERNANDA DOS SANTOS 6802 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche ELISABETH VILELA ARAÚJO 4256 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche ESTEFANE JESUS DE SOUZA 5037 INAPTA

Atendente de Educação Infantil - Creche FATIMA DOS SANTOS CRUS 4795 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche GABRIELA LOURENÇO DE OLIVEIRA  5727 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche JOELMA DA CONCEIÇÃO PEREIRA OLIVEIRA 4508 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche JOSEANE DE JESUS SILVA 5714 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche KELLY CRISTINA VERA DOS SANTOS PEREIRA 6341 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche LUCIANA MENDES ALVES 6287 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche LUCIANE FELICIANO DOS SANTOS MARQUES 6435 AUSENTE

Atendente de Educação Infantil - Creche MARCIA CRITINA LOPES DIAS SOUZA 4010 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche MARGARETH KATIUSKA DUQUE CARVAJAL 6449 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche MARIA ARLETE DA SILVA 5170 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche NATALIA REGINA ORTELAN 4757 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche PAMILA TABATA ROSA 6493 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche REGIANE SANTOS OLIVEIRA 4399 APTA

Atendente de Educação Infantil - Creche SAMUEL PEREIRA LIMA RODRIGUES 5629 APTO

Atendente de Educação Infantil - Creche TÂNIA CRISTINA LOPES DA SILVA 4731 INAPTA

Candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o Resultado da

Avaliação Psicológica por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso.

Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. E para que chegue ao conhecimento dos

interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 23 de setembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP